Контакты регионального отделения

Название регионального отделения

Заявление
Прошу принять меня _____________________________________(Ф.И.О. заявителя) в члены НАЗВАНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ (далее оп тексту Организация»).Цели и задачи Организации разделяю, признаю Устав, поддерживаю цели и деятельность Организации и обязуюсь принимать активное участие в работе Организации, своевременно платить вступительные и членские взносы.
В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 6 и ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своих интересах даю согласие Организации на обработку персональных данных в объеме необходимом для участия в деятельности (членстве) Организации. Я проинформирован, что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в соответствии с п. 3 ст.3 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных». Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных указан в анкете кандидата в члены Организации. Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых оператором способов обработки персональных данных: обработка персональных данных будет осуществляться путем смешанной обработки, в том числе размещение на официальном сайте Организации в сети Интернет. Об ответственности за предоставление недостоверных персональных данных предупрежден(а).
Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Организации по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку надлежаще уполномоченному представителю Организации. В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных, Организация обязана прекратить их обработку и исключить персональные данные из базы данных, в том числе электронной, за исключением сведений о фамилии, имени, отчестве, дате рождения. Так же даю своё согласие на использование видео- и фото- записи полностью или фрагментарно в общественных или иных публичных интересах согласно ст. 152.1 Гражданского кодекса РФ. А также предоставляю полное и абсолютное право использовать фотографии и видео со своим изображением, в общественных и публичных целях, не противоречащих действующему законодательству, в том числе на размещение на официальном сайте Организации в сети Интернет.
Настоящее согласие действует со дня подписания настоящего заявления до момента исключения из членов Организации.
«___» ________20__ г. ____________________________/______________ (Ф.И.О., подпись)
Дата принятия решения о принятии в члены: «_______» ________________ 20___ г.
Президент ___________________
АНКЕТА
кандидата в члены
организации

	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Число, месяц, год и место рождения

	3.
	Паспортные данные1

	4.
	Место работы, должность

	5.
	Контактные телефоны

	6.
	Адрес электронной почты

	7.
	Иные сведения на усмотрение кандидата в члены

«___» ________ 20___ года                     __________________/_______________/    Подпись:

1 Паспорт: серия, номер, кем и когда выдан